КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Волгоград

Об утверждении перечня пунктов проведения экзаменов по
образовательным программам среднего общего и основного обще

образования в Волгоградской области в 2016 году

В- _ соответствии с приказами Министерства образования
Российской Федерации от 26 декабря 2013 г. № 1400 "Об утверждении
проведения государственной итоговой аттестации по образов;!'
программам среднего общего образования", от 25 декабря 2013 г.
"Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттеф
образовательным программам основного общего образования",

||Д Щ Р И Ш Щ И И М Ш !  -Ц' i ifc iH 'i'd M r t i j ip i i  i iinifl ни ii 1ИННИМ Ш М И mil Ним II ( М ^ ш Ш — ДГиТдр n i [ i i i i i i i r | (w i i^ M i iT i t r i f t i i  ■  i iih n ii

комитета—образования и науки Волгоградской области от 31 июля
№ 1062 "Об утверждении Дорожной карты организации и пр
государственной итоговой аттестации по образовательным пр
основного общего и среднего общего образования в Волгоградской
в 2016 году" п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые:
Перечень пунктов проведения основного государственного

в Волгоградской области в 2016 году;
Перечень пунктов проведения государственного выпускного

по образовательным программам среднего общего об^
в Волгоградской области в 2016 году;

Перечень пунктов проведения государственного выпускного
по образовательным программам основного общего об^
в Волгоградской области в 2016 году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа во
на первого заместителя председателя комитета образования
Волгоградской области Л.М.Савину.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

и

Председатель комитета образования и науки
Волгоградской области

то

и науки
Порядка
тельным
№ 1394

тации по
приказом

2015 г.
оведении

<рграммам
области

экзамена

экзамена
азования

экзамена
азования

зложить
науки

А.М.Коротков

Бь-'-Pib- *